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Quadriennio Olimpico 2017 - 2020 

                           Classifica Combinata Atleti (Sprinter Cup + Runner Cup) 

 

 

 1° - Sardone Marco                    – G.S.Parmense –                       Punti 33 

 2° - Raschi Edoardo                    – G.S. Parmense –                      Punti 24 

 3° - Signorini Luca                      – Ped. Azzurro Rinascita –         Punti 22 

 4° - Quaglio Christian                – A.C.Monselice –                       Punti 18       

 5° - Paltrinieri Matteo               – U.S. Calcara –                            Punti 17 

 6° - Giandoso Marco                  – Infocars Este Motor –             Punti 16 

 7° - Marchi Tommaso               – Borgo Molino –                         Punti 16 

 8° - Bertoncelli Kevin                 – Madignanese Ciclismo –         Punti 16        

 9° - Sperandio Gabriel               – Scuola Ciclismo Vò –                Punti 14 

10°- Benozzato Luciano              – Sandrigo Bike –                         Punti 14      

11°- Battistelli Pietro                  – V.C. Assisi Bastia –                    Punti 14        

12°- Campagnolo Lorenzo         – Borgo Molino –                         Punti 14 

13°- Palpi Camillo                        – V.C. Pontenure –                      Punti 14 

14°- Tomassini Nicolò                 – V.C. Assisi-Bastia –                   Punti 12 

15°- Pascarella Michele              – Team Cesaro –                         Punti 12 

16°- Chiodarelli Lorenzo            – S.C. Cotignolese –                    Punti 12 

17°- Zoppas Eros                          – Cislistica Santerno –               Punti 10 

18°- Zamboni Efrem                    – Team Bovolone –                    Punti 10 

19°- Tavanti Giulio                      – S.S. Sancascianese –                Punti 10 

20°- Rossetto Matteo                 – Borgo Molino –                        Punti 10 

21°- Spotti Mattia                        – S.C. Torrile –                             Punti 8 

22°- Pala Giovanni Claudio        – G.S. Parmense –                       Punti 8 

23°- Pierotto Marco Andrea      – Borgo Molino –                         Punti 8 

24°- Sanarini Matteo                    – Scuola Ciclismo Vò –              Punti 6 

25°- Testa Pulici Nicola               – G.S. Parmense –                       Punti 6 

26°- Lancioni Teo                         – Ped. Chiaravallese –                Punti 6 
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27°- Bandini Alessandro             – S.C. Cotignolese –                    Punti 6 

28°- Destro Luca                          – A.C. Monselice –                       Punti 5 

29°- Bondi Thomas                      – Pol. Fiumicinese –                    Punti 5 

30°- Degli Esposti Matteo           – S.C.Ceretolese 1969 –            Punti 4 

31°- Gardani Simone                   – G.S. Parmense –                       Punti 4 

32°- Frasconi Pietro                     – Ped.Toscano Ponticino –        Punti 4 

33°- Sartori Marco                       – Borgo Molino –                        Punti 4 

34°- Verdirame Matteo               – Equipe Sicilia –                         Punti 3 

35°- Fiorese Mattia                      – V.C. San Vendemiano –          Punti 3 

36°- Baldelli Alessandro              – Alma Juventus Fano –             Punti 3 

37°- Cavalli Stefano                     – V.C. Cattolica –                          Punti 3 

38°- Pezzi Andrea                         – Ciclistica Santerno –                Punti 2 

39°- Cacchio Michele Pio            – Pol. Fiumicinese –                    Punti 2 

40°- Salmaso Manuel                   – A.C. Monselice –                      Punti 2 

 

 

 In rosso gli Atleti I° Anno per i quali comunque non c’è una Classifica Finale separata 
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                     Classifica Finale Young Cup 2023 Esordienti I° Anno   

 

 1° - Manfredi Leonardo                    – Beltrami Cooperatori –           Punti 48   Maglia Bianca (€ 250) 

 2° - Osadchyi Oleksandr                   – Ciclistica 2000 Litokol –           Punti 28   (€ 150) 

 3° - Orlandi Simone                           – Pol. Sanmarinese –                   Punti 22  (€ 100) 

 4° - Sdruccioli Davide                       – Team Cingolani –                       Punti 22   (€ 50) 

 5° - Colimodo Ryan                           – Beltrami Cooperatori –            Punti 22   (€ 50) 

 6° - Pivetti Elia                                   – Beltrami Cooperatori –            Punti 17 

 7° - Guerra Alessandro                     – Stella Alpina –                           Punti 14                               

 8° - Soccodato Manuel                     – G.C. Fausto Coppi –                 Punti 10   

 9° - Astara Niccolò                            – S.C. Cotignolese –                     Punti 10 

10°- Lotti Mattia                                – Ped. Riminese Frecce Rosse – Punti 6 

11° - Girardi Matteo                           – G.C. Fausto Coppi –                 Punti 6 

12° - Rosetti Lima Silva Mathias       – U.S. Forti e Liberi –                  Punti 6 

13°- Carrara Tarara Raffaele            – V. C. Assisi-Bastia –                   Punti 5 

14°- Bortolazzi Tommaso                 – Ekoi –                                           Punti 5 

15°- Leguizamo David                       – U.S. Calcara –                             Punti 4 

16°- Senesi Alessandro                     – Ped. Chiaravallese –                  Punti 4 

17°- Vitali Giulio                                 – Team Cingolani –                       Punti 3 

18°- Bartolini Matteo                        – S.C. Cotignolese –                      Punti 3 

19°- Baccini Lucio                               – S.C. Cotignolese –                     Punti 3 

20°- Ganzaroli Federico                     – San Felice –                               Punti 2 

 

La Classifica Finale è stata stilata attenendosi al Regolamento approvato da STN. 

La Premiazione degli Atleti avverrà durante il Bike Day organizzato nel periodo invernale. 
Comunicazione mail sarà inoltrata alle Società di appartenenza. 
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                    Classifica Finale Young Cup 2023 Esordienti II° Anno  
 
 1° - Fiorini Edoardo                  – Ped. Chiaravallese –             Punti 48 Maglia Rossa 
 2° - Iacobellis Enrico                 – G.C. Fausto Coppi –            Punti 34 
 3° - Ricci Federico                     – S.C. Ceretolese 1969 –        Punti 20 
 4° - Musta Leandro                    – V.C.Assisi-Bastia –             Punti 14 
 5° - Teneggi Giosuè                   – Beltrami Cooperatori –        Punti 14 
 6° - Bandini Filippo                   – S.C. Cotignolese –               Punti 12 
 7° - Di Giacomo Gioele             – Team Cingolani –                Punti 10 
 8° - Bacci Daniele                      – U.C. Empolese –                  Punti 10 
 9° - Orlandi Giacomo                 – Ped. San Marinese –            Punti 8 
10° - Saguatti Fabian                    – U.S. Calcara –                     Punti 8 
11° - Apicella Domenico              – G.S. Parmense –                 Punti 8 
12° - Collina Riccardo                  – S.C. Ceretolese 1969 –       Punti 6 
13°- Berardi Michele                    – G.C. Fausto Coppi –           Punti 6 
14° - Nieri Niccolò                        – Fosco Bessi –                     Punti 5 
15°- Casadio Michael                    – U.C. Castelbolognese –      Punti 5 
16°- Micali Matteo                        – S.C. Cotignolese –              Punti 5 
17°- Scalorbi Nicholas                  – Calderara Stm –                  Punti 4 
18°- Pelloni Marcello                    – Ciclistica Maranello –        Punti 4 
19°- Colombarolli Andrea             – Ekoi –                                 Punti 4 
20°- Tappa Simone Francesco       – Sandrigo Bike –                 Punti 3 
21°- Poletti Mattia                         – S.S. Stella Alpina –            Punti 3 
22°- Bolsi Augusto                        – G.C. Parmense –                Punti 3 
23°- Mariucci Andrea                   – V.C.Assisi-Bastia –            Punti 2 
24°- Saporetti Leonardo               – U.S. Forti e Liberi –            Punti 2 
25°- Melotto Filippo                    – G.S.Luc Bovolone –            Punti 2  
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               Classifica Finale Società Young Cup Esordienti  
 
 
 1° - XPC Beltrami Cooperatori                       Punti 101 
 2° - G.C. Fausto Coppi                                    Punti 56 
 3° - S.C. Pedale Chiaravallese                         Punti 52 
 4° - Team Cingolani                                         Punti 35 
 5° - S.C. Cotignolese                                        Punti 33 
 6° - Pol. Sanmarinese                                       Punti 30 
 7° - Ciclistica 2000 Litokol                              Punti 28 
 8° - G.S. Ceretolese 1969                                 Punti 26 
 9° - V.C. Racing Assisi-Bastia                         Punti 21 
10° - S.S. Stella Alpina                                      Punti 17 
11° - U.S. Calcara                                              Punti 12 
12° - G.C. Parmense                                          Punti 11 
13°- U.C. Empolese                                           Punti 10 
14°- Ekoi Body Energie                                    Punti   9 
15°- U.S. Forti e Liberi Zanetti                         Punti   8 
16°- Pedale Riminese Frecce Rosse                  Punti   6 
17°- Fosco Bessi Calenzano                              Punti   5 
18°- U.S. Castelbolognese                                 Punti   5 
19°- Calderara Stm                                            Punti   4 
20°- Ciclistica Maranello                                   Punti  4 
21°- Sandrigo Bike                                            Punti   3 
22°- San Felice                                                  Punti   2 
23°- G.S. Luc Bovolone                                    Punti   2 
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Classifica Finale Sprinter Cup Allievi  

 

 

 1° - Quaglio Christian                – A.C.Monselice –                       Punti 18      Maglia Rossa 

 2° - Giandoso Marco                 – Infocars Este Motor –             Punti 16 

 3° - Marchi Tommaso               – Borgo Molino –                        Punti 16 

 4° - Sperandio Gabriel               – Scuola Ciclismo Vò –              Punti 14    

 5° - Battistelli Pietro                  – V.C. Assisi Bastia –                  Punti 14       Maglia Bianca 

 6° - Campagnolo Lorenzo         – Borgo Molino –                       Punti 14 

 7° - Tomassini Nicolò                 – V.C. Assisi-Bastia –                 Punti 12 

 8° - Chiodarelli Lorenzo            – S.C. Cotignolese –                   Punti 12 

 9° - Sardone Marco                   – G.S.Parmense –                       Punti 12 

10° - Zoppas Eros                         – Ciclistica Santerno –               Punti 10 

11° - Tavanti Giulio                      – S.S. Sancascianese –               Punti 10 

12° - Rossetto Matteo                 – Borgo Molino –                       Punti 10 

13°- Raschi Edoardo                    – G.S. Parmense –                     Punti 8 

14°- Signorini Luca                       – Ped. Azzurro Rinascita –       Punti 8 

15° - Pala Giovanni Claudio        – G.S. Parmense –                      Punti 8 

16°- Pierotto Marco Andrea      – Borgo Molino –                       Punti 8 

17°- Sanarini Matteo                   – Scuola Ciclismo Vò –             Punti 6 

18°- Bandini Alessandro             – S.C. Cotignolese –                   Punti 6 

19°- Palpi Camillo                        – V.C. Pontenure –                     Punti 6 

20°- Destro Luca                          – A.C. Monselice –                     Punti 5 

21°- Bondi Thomas                      – Pol. Fiumicinese –                  Punti 5 

22°- Degli Esposti Matteo           – S,C,Ceretolese 1969 –           Punti 4 

23°- Frasconi Pietro                     – Ped.Toscano Ponticino –      Punti 4 

24°- Sartori Marco                       – Borgo Molino –                      Punti 4 

25°- Verdirame Matteo              – Equipe Sicilia –                        Punti 3 

26°- Fiorese Mattia                      – V.C. San Vendemiano –        Punti 3 
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                       Classifica Società Bologna Cycling Cup Allievi (Sprinter + Runner) 
 
 
 1° - G.S. Parmense                                                                  Punti 75 
 2° - Borgo Molino Rinascita Ormelle                                     Punti 52 
 3° - V.C. Racing Assisi-Bastia                                                Punti 26 
 4° - S.C. Cotignolese                                                               Punti 23 
 5° - Pedale Azzurro Rinascita                                                 Punti 22 
 6° - U.S. Scuola Ciclismo Vò                                                  Punti 20 
 7° - A.C. Monselice                                                                 Punti 20 
 8° - U.S.Calcara                                                                       Punti 17 
 9° - Infocars Este Motor                                                          Punti 16 
10°- Madignanese Ciclismo                                                     Punti 16 
11°- Sandrigo Bike                                                                   Punti 14 
12°- V.C. Puntenure                                                                 Punti 14 
13°- Ciclistica Santerno                                                            Punti 12 
14°- Team Cesaro                                                                     Punti 12 
15°- G.S. Luc Bovolone                                                           Punti 10 
16°- S.S. Sancascianese                                                            Punti 10 
17°- S.C. Torrile                                                                        Punti 8 
18°- Pol. Fiumicinese                                                                Punti 7 
19°- Ped. Chiaravallese                                                             Punti 6 
20°- S.C. Ceretolese 1969                                                         Punti 4 
21°- Pedale Toscano Ponticino                                                 Punti 4 
22°- ICS Impianti Equipe Sicilia                                              Punti 3 
23°- Alma Juventus Fano                                                          Punti 3 
24°- V.C. Cattolica                                                                    Punti 3 
25°- V.C. San Vendemiano                                                       Punti 3 
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                     Classifica Runner Cup Allievi dopo le prove di Zola Predosa e Calcara 
 

 1° - Sardone Marco                   – G.S.Parmense –                       Punti 21      Maglia Rossa 

 2° - Paltrinieri Matteo               – U.S. Calcara –                          Punti 17    

 3° - Bertoncelli Kevin                 – Madignanese Ciclismo –       Punti 16        

 4° - Raschi Edoardo                    – G.S. Parmense –                     Punti 16 

 5° - Benozzato Luciano              – Sandrigo Bike –                       Punti 14     Maglia Bianca 

 6° - Signorini Luca                      – Ped. Azzurro Rinascita –        Punti 14 

 7° - Pascarella Michele              – Team Cesaro –                        Punti 12 

 8° - Zamboni Efrem                    – Team Bovolone –                   Punti 10 

 9° - Spotti Mattia                        – S.C. Torrile –                            Punti 8 

10°- Palpi Camillo                         – V.C. Pontenure –                    Punti 8 

11°- Testa Pulici Nicola               – G.S. Parmense –                      Punti 6 

12°- Lancioni Teo                         – Ped. Chiaravallese –               Punti 6 

13°- Gardani Simone                   – G.S. Parmense –                     Punti 4 

14°- Baldelli Alessandro              – Alma Juventus Fano –           Punti 3 

15°- Cavalli Stefano                     – V.C. Cattolica –                        Punti 3 

16°- Cacchio Michele Pio              – Pol. Fiumicinese –                   Punti 2 

 

 

In rosso gli Atleti di Primo Anno 
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